PREFEITURA MUN. DE POÇO VERDE



GABINETE DO PREFEITO



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 024/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

Designa Comissão Permanente de Licitação - CPL, para atuar em licitações, no âmbito da Prefeitura de Municipal de Poço Verde, Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação e Fundo Municipal de Saúde.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município, c/c o art. 51, e seus parágrafos, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 (Lei de Licitações),

RESOLVE:

Art. 1° - Designar, para atuar como Comissão Permanente de Licitação – CPL, exercendo todas as funções à mesma inerentes e designadas em Legislação pertinente, no âmbito da Prefeitura de Poço Verde, e Fundos Municipais de Assistência Social, Educação e Saúde, os servidores abaixo especificados, nas respectivas funções:

I – EVERTON VIANA MENESES CPF: 004.854.335-75 – Presidente; II – RICARDO ALVES NEVES CPF: 033.546.995-74 – Secretário; III – HUGO PRADO SILVA CPF: 020.482.185-12 – Membro; IV – ROBERLANDIO SOUSA PINTO CPF: 041.811.225-81 – Membro.

Parágrafo único – Nas ausências e impedimentos do Presidente, será o mesmo substituído pelo Secretário RICARDO ALVES NEVES, o qual terá as mesmas atribuições e prerrogativas do titular.

Art. 2° - O Presidente ou seu substituto fica autorizado a convocar, a depender da especificidade técnica do objeto ou da documentação apresentada, outros servidores da Prefeitura, técnicos da área, para auxiliar na análise dos documentos e propostas.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá validade de 01 (um) ano, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE/SE, 12 de janeiro de 2021.

Everaldo Iggor Santana de Oliveira Prefeito Municipal

Travessa da Liberdade, 15 - Centro - CEP 49.490-000 | Poço Verde/SE CNPJ: 13.106.935/0001-07 | 79 3549-1946 E-mail:gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br www.facebook.com/governopv